

Annette Vile Holding ApS
Påfuglevej 5, 6000 Kolding

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 31 32 97 01

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2018.

Annette Vile Kærup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Annette Vile Holding ApS
Påfuglevej 5
6000 Kolding

CVR-nr.: 31 32 97 01
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
11. regnskabsår

Direktion

Annette Vile Kærup

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab samt at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.765 kr. mod -3.780 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.411.420 kr. mod 203.493 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| Note | 2017/18 | 2016/17 |
|--|------------------|----------------|
| Bruttotab | -3.765 | -3.780 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 2.419.184 | 207.273 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -3.999 | 0 |
| Resultat før skat | 2.411.420 | 203.493 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 2.411.420 | 203.493 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -329.912 | 207.273 |
| Udbytte for regnskabsåret | 105.800 | 103.400 |
| Overføres til overført resultat | 2.635.532 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -107.180 |
| Disponeret i alt | 2.411.420 | 203.493 |

Balance 30. september

| Aktiver | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | |
| Anlægsaktiver | | |
| 1 Kapitalandel i associeret virksomhed | <u>0</u> | <u>1.640.216</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>1.640.216</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>1.640.216</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Likvide beholdninger | <u>4.057.029</u> | <u>73.562</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>4.057.029</u> | <u>73.562</u> |
| Aktiver i alt | <u>4.057.029</u> | <u>1.713.778</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| 2 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 3 | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | 329.912 |
| 4 | Overført resultat | 3.690.872 | 1.055.340 |
| 5 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 105.800 | 103.400 |
| | Egenkapital i alt | <u>3.921.672</u> | <u>1.613.652</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 3.750 | 3.750 |
| | Anden gæld | 131.607 | 96.376 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>135.357</u> | <u>100.126</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>135.357</u> | <u>100.126</u> |
| | Passiver i alt | <u>4.057.029</u> | <u>1.713.778</u> |

6 Eventualposter

Noter

| | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Kapitalandel i associeret virksomhed | | |
| Anskaffelsessum, primo | 1.411.504 | 1.411.504 |
| Afgang i årets løb | <u>-1.411.504</u> | <u>0</u> |
| Kostpris ultimo | <u>0</u> | <u>1.411.504</u> |
| Opskrivning primo | 228.712 | 122.639 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 0 | 207.273 |
| Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger | -125.312 | 0 |
| Udbytte | <u>-103.400</u> | <u>-101.200</u> |
| Opskrivninger ultimo | <u>0</u> | <u>228.712</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>0</u> | <u>1.640.216</u> |
| | | |
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | | |
| 3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger primo | 329.912 | 122.639 |
| Resultatandel | <u>-329.912</u> | <u>207.273</u> |
| | <u>0</u> | <u>329.912</u> |
| | | |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 1.055.340 | 1.162.520 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>2.635.532</u> | <u>-107.180</u> |
| | <u>3.690.872</u> | <u>1.055.340</u> |

Noter

| | <u>30/9 2018</u> | <u>30/9 2017</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 5. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte primo | 103.400 | 101.200 |
| Udloddet udbytte | -103.400 | -101.200 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>105.800</u> | <u>103.400</u> |
| | <u>105.800</u> | <u>103.400</u> |
| 6. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Kautionsforpligtelser: | | |
| Ingen. | | |
| Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser: | | |
| Ingen. | | |